[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2003 г.                                  №   965

г. Цимлянск

О приемке в эксплуатацию законченного

строительством газопровода-отвода и ГРС

к х. Антонов Цимлянского района Ростовской

области

В связи с окончанием строительства и на основании акта государственной приемочной комиссии о приемке в эксплуатацию законченного строительством газопровода- отвода и ГРС к х. Антонов Цимлянского района Ростовской области от 11 декабря 1996 года

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить акт государственной приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию законченного строительством газопровода- отвода и ГРС к х. Антонов Цимлянского района Ростовской области, введенного в эксплуатацию в 1996 году.

 Глава администрации района                                                  М.Б.Гайчук

Верно: и.о. управляющий делами                                        С.И.Забазнова

          Постановление вносит

          Мартемьянов А.А.